
Abflug Ankunft Zeit Strecke km HM ↑ HM ↓ Übernachtung Preis Bemerkung

Donnerstag 01.07.2021 08:30:00

Stuttgart Hbf 01.07. ab 08:29 4

Zürich HB 01.07. an 11:23 12

IC 183, 2 Sitzplätze, Wg. 303,

Pl. 75 76, 2 Fenster, Großraum, Nichtraucher,

Res.Nr. 4512 8010 1826 67

Zürich HB 01.07. ab 12:02 31

Brig 01.07. an 14:11 3

IC 816, 2 Sitzplätze, Wg. 5,

Pl. 175 176, 2 Fenster, Großraum,Nichtraucher oben,

Res.Nr. 4512 8010 6531 17

14:11:00

Donnerstag 01.07.2021 1 6 Gondo - Zwischbergen 2,00 h 6,0 km 6,0 km  600 m  100 m Zelt

Freitag 02.07.2021 2 7 Zwischbergen - Rifugio Gattascosa 4,00 h 8,0 km 14,0 km  1000 m  100 m Zelt

Samstag 03.07.2021 3 8 Rif. Gattascosa - Rif. Alpe Laghetto 5,00 h 11,0 km 25,0 km  600 m  500 m Zelt

Sonntag 04.07.2021 4 9 Rif. Alpe Laghetto - Alpe Cheggio 6,00 h 11,0 km 36,0 km  700 m  1200 m Zelt

Montag 05.07.2021 5 10 Alpe Cheggio - Alpe della Colma 5,00 h 14,0 km 50,0 km  1000 m  900 m Zelt

Dienstag 06.07.2021 6 11 Molini di Calasca - Alpe del Lago 4,00 h 9,0 km 59,0 km  1200 m  100 m Zelt

Mittwoch 07.07.2021 7 12 Alpe del Lago - Campello Monti 4,00 h 10,0 km 69,0 km  750 m  1000 m Zelt

Donnerstag 08.07.2021 8 13 Campello Monti – RimelIa/Chiesa 3,00 h 9,0 km 78,0 km  650 m  800 m Zelt

Freitag 09.07.2021 9 14 Rimella/Chiesa - Alpe Baranca 4,00 h 12,0 km 90,0 km  1000 m  600 m Zelt

Samstag 10.07.2021 10 15 Alpe Baranca – Carcoforo 5,00 h 9,0 km 99,0 km  700 m  900 m Zelt

Sonntag 11.07.2021 11 16 Carcoforo – Rima 6,00 h 11,0 km 110,0 km  1050 m  900 m Zelt

Montag 12.07.2021 12 17 Rima - Alagna 5,00 h 11,0 km 121,0 km  900 m  1100 m Zelt

Dienstag 13.07.2021 13 18 Sant’ Antonio - Rifugio Rivetti 7,00 h 16,0 km 137,0 km  1300 m  500 m Zelt

Mittwoch 14.07.2021 14 19 Rif. Rivetti - Santuario San Giovanni 7,00 h 16,0 km 153,0 km  600 m  1800 m Zelt

Donnerstag 15.07.2021 15 20 Santuario San Giovanni - Santuario di Oropa 3,50 h 12,3 km 165,3 km  240 m  110 m Zelt

Freitag 16.07.2021 Rückfahrt nach Brig

Samstag 17.07.2021

Brig 17.07. ab 11:48 3

Zürich HB 17.07. an 13:58 34

IC 819, 2 Sitzplätze, Wg. 5,

Pl. 175 176, 2 Fenster, Großraum, Nichtraucher oben,

Res.Nr. 4512 8010 5102 36

Zürich HB 17.07. ab 14:37 14

Stuttgart Hbf 17.07. an 17:32 4

IC 186, 2 Sitzplätze, Wg. 303,

Pl. 65 66, 2 Fenster, Großraum, Nichtraucher,

Res.Nr. 4512 8010 7001 62
165,3 km  12290 m  10610 m

11,0 km Ø pro Tag  819 m  707 m

GTA  Etappe 6 (Gondo) - 20 (Santuario di Oropa) Juli 2021 mit Zelt


